



DIAMO, státní podnik  
Máchova 201  
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510101139  
Datum vystavení: 07.11.2019

**Objednatel:**  
DIAMO, státní podnik  
odštěpný závod ODRA  
Sirotečí 1145/7, Vítkovice  
703 00 Ostrava

**Dodavatel:**  
Jaroslav Bílek  
Skotnice 202  
742 58 Skotnice

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH  
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520  
Banka:

IČO: 66147441 DIČ:

**Vyřizuje/Kontakt:** **Tel:** **E-mail:** **Z**

**Dodací lhůta:** 29.11.2019 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

**Incoterms 2010:**

**Splatnost:** 30 dní od doručení dokladu

**Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!**

**Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!**

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatel. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
<b>BATERIE DŘEZOVÁ STOJÁN.PÁKOVÁ+SPRCHA</b> baterie dřezová stojánková LA TORRE TOWER TECH 12781.0	Kus	5.473,00	3	16.419,00
<b>SADA MONTÁŽNÍ M6</b> sada pro montáž urinálu	Kus	38,00	2	76,00
<b>ŽLAB ODTOKOVÝ 200X1000MM+VÝTOK 110MM</b> odtokový žlab D1000 klasik do prostoru PLAST BRNO	Kus	4.477,00	2	8.954,00
<b>VENTIL PISOÁR.SCHELL-TLAČÍTKOVÝ</b> pisoárový ventil QK 100	Kus	343,00	3	1.029,00
<b>VENTIL ROHOVÝ CF3001 1/2"x3/8"</b>	Kus	67,00	20	1.340,00
<b>VENTIL ZAHRADNÍ KE 522A 3/4"</b> ventil pračkový KOMBI 1/2û x 3/8" x 3/4"	Kus	354,00	2	708,00
<b>VÝLEVKA KERAMICKÁ S MŘÍŽKOU</b> výlevka stojatá s odkapávací mřížkou	Kus	4.988,00	1	4.988,00
<b>SADA MONTÁŽNÍ M6</b> sada montážní pro WC mísy	Kus	16,00	10	160,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
<b>TĚLESO TOPNÉ PANELOVÉ 21 600x 800</b> deskové topné těleso KORADO KLASIK 600 x 600 typ 22	Kus	2.058,00	1	2.058,00
<b>TĚLESO TOPNÉ PANELOVÉ 21 600x 800</b> deskové topné těleso KORADO KLASIK 600 x 1200 typ 22	Kus	3.325,00	3	9.975,00
<b>TĚLESO TOPNÉ PANELOVÉ 21 600x 800</b> deskové topné těleso KORADO KLASIK 2000 x 600 typ 22	Kus	4.607,00	1	4.607,00
<b>TĚLESO TOPNÉ PANELOVÉ 21 600x 800</b> deskové topné těleso KORADO KLASIK 600 x 1000 typ 22	Kus	2.786,00	1	2.786,00
<b>TĚLESO PANEL.OTOP.KORAD P-90 600</b> otopný žebřík KLASIK 750 x 1600	Kus	2.625,00	1	2.625,00
<b>VENTIL RADIÁTOR.PŘÍMÝ TERMOST.1/2"</b> termostatický ventil přímý HEIMEIER 1/2"	Kus	497,00	10	4.970,00
<b>VENTIL RADIÁTOR.PŘÍMÝ TERMOST.3/8"</b> termostatický ventil přímý HEIMEIER 3/8"	Kus	553,00	5	2.765,00
<b>ŠROUBENÍ REG.PŘÍMÉ RLV S15 1/2"</b> uzavíratelné šroubení DANFOSS 1/2"	Kus	377,00	10	3.770,00
<b>HLAVICE TERMOSTATICKÁ RA2920</b> termostatická hlavice HEIMEIER	Kus	419,00	10	4.190,00
<b>PRODLOUŽENÍ MS K2/DPS 63 1/2"x10</b> prodloužení MS dl.1cm 1/2"	Kus	22,00	30	660,00
<b>SPOJKA PE PŘÍMÁ 50</b> spojka HT přímá průměr 50	Kus	31,00	30	930,00
<b>KANÁL ODVODŇOVACÍ PLAST+ROŠT 1M</b> rošt odtokového žlabu design 1 dl.1000mm	Kus	2.120,00	2	4.240,00
<b>VSUVKA PŘÍVAŘOVACÍ 1.4301 5/4" ZV</b> vsuvka návarová jednostranná 2 1/2"	Kus	82,00	10	820,00
<b>VENTIL RADIÁTOR.ROH. V 4233 1/2</b> termostatický ventil radiátorový rohový 1/2"	Kus	577,00	5	2.885,00
<b>KOLENO VARNÉ 17247/1.4541 90° 48,3x2,0</b> koleno varné průměr 60,3	Kus	47,00	10	470,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ZÁTKA MOSAZ 1/2" zátká mosaz 1/2"	Kus	15,00	10	150,00
ZÁTKA MOSAZ 1/2" zátká mosaz 3/4"	Kus	20,00	10	200,00

Celková hodnota bez DPH CZK

81.775,00

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:  
Ing. Pavel Kaša, MBA